АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЮЖАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2021г                                                                                                     №72
Об утверждении Плана проведения аудиторских мероприятий на 2022 год
 В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.200з №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Устюжанинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить План проведения аудиторских мероприятий администрации Устюжанинскогог сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2022 год согласно приложению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Устюжанинского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области
	                             К.Д.Козляев

УТВЕРЖДАЮ
                                                                                                     Глава Устюжанинского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области
К.Д.Козляев
ПЛАН

проведения аудиторских мероприятий

на 2022 год

	от «28» декабря  2021 г.

	Наименование главного администратора (администратора) бюджетных средств
	администрация Устюжанинского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области

	Субъект внутреннего финансового аудита
	администрация Устюжанинского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области

	№
	Аудиторское мероприятие
	Тема
	Дата (месяц)                  окончания

	1
	Аудит внутренней бюджетной процедуры расчета заработной платы сотрудников администрации Устюжанинского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области
	Порядок формирования и расчета заработной платы сотрудников
администрации Устюжанинского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области
	4 квартал 2022 года

Руководитель субъекта внутреннего финансового аудита

	Глава

администрации Устюжанинского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области
	__________________
	     К.Д.Козляев___

	(подпись)
	 (ФИО)